2020年南平市小学生校园足球联赛服务开标结果公告

采购编号：环闽南邀招【2020】第077号
项目名称：2020年南平市小学生校园足球联赛服务

采购方式：竞争性谈判

招标公告日期：2020年08月04日至2020年08月07日
采购日期：2020年08月10日（北京时间）9：30正

开标地点：南平市延平区八一路338号汇丰大厦2208室
招标代理机构：福建环闽工程造价咨询有限公司
地址：福州市鼓楼区铜盘路466-3大自然文化创意园6号楼4层

联系电话：0599-8827853
采购人及联系方式：吴老师18950615576
采购人确认日期：2020年08月10日
现将开标结果及有关事项公示如下：

中标供方及报价：福建追梦体育发展有限公司 最后报价：146000元
地址：福建省福州市鼓楼区五四路国际大厦18层B座一l

评标委员会成员：彭忠伟、邱燕兰、兰帝文
中标结果的公告期即为2020年08月11日

投标人对该结果有疑议的，可在公告期限届满之日向监督机关申请核查。

注：开标结果公告期即为中标公告的发布日。

福建环闽工程造价咨询有限公司
                                2020年08月11日